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DENOMINATION DE VENTE

BARRE SAVEUR CHOCOLAT RICHE EN PROTEINES AVEC SUCRE ET EDULCORANT.

INGREDIENTS (Pour plus de précisions sur les allergénes, se reporter au tableau de la page 2)
Pépites croustillantes de soja (protéines de soja, amidon de tapioca, sel), chocolat d’enrobage édulcoré (pate de cacao,
edulcorant : maltitol, beurre de cacao, matiére grasse du lait, émulsifiant : lécithine de soja, vanille) (20%), agent de
charge : polydextrose, humectant : glycérol, gélatine hydrolysée, pate de cacao (5.1%), cacao maigre (3.7%), huile de
palme, farine de ble, protéines de lait, ardbmes, matiére grasse végétale, saccharose, émulsifiant : lécithine de soja,
édulcorant : sucralose, sel, correcteurs d'acidité : bicarbonates de sodium et d'ammonium.
Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs.
Contient : gluten (blé), lait, soja.

VALEURS NUTRIONNELLES MOYENNES
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E.protéine / E.totale: 35%
Pour 100g Par barre de 40g

Valeur énergétique (kJ) 1556 622
(kcal) 373 149

Protéines (g) 32,7 13,1
Glucides (g) 23,9 9,6
dont sucres (9) 1,7 0,7
dont polyols (9) 16,3 6,5
dont amidon (g) 59 2,4
Lipides (g) 15,7 6,3
dont acides gras saturés (g) 8,8 3,5
Fibres alimentaires (g) 15,9 6,4
Sodium (q) 0,44 0,18

INFORMATIONS OGM (réglements (CE) N°1829/2003 et (CE) N°1830/2003)

Ce produit n'est pas soumis a I'étiquetage OGM.

CONDITIONS DE STOCKAGE

Stocker a 20T, a I'abri de forte chaleur et dans u ne ambiance séche.

CONSERVATION

18 mois dans son emballage d'origine fermé et dans des conditions normales de stockage.



